gentium aegre tolerabant. 4, 72, 8 id aliis quoque nationibus arduum apud Germanos difficilis tolerabatur. 14, 24, 5 penuria aquae, fervida aestas, longinqua itinera sola ducis patientia mitigabantur, *eadem pluraque gregario milite tolerantis*. IV, 74, 11 *imbris* cf. infra *sterilitas*. 14, 2, 9 nec toleraturos (esse) milites profani principis *imperium*. A 13, 2 Britanni dilectum ac tributa ., impigre obeunt, si *iniuriae* absint: has aegre tolerant. II, 56, 12 cf. infra *vis*. I, 21, 3 Othonem ., multa simul exstimulabant, luxuria etiam principi onerosa, *inopia* vix privato toleranda. IV, 58, 13 tolerant ., inopiam obsidiumque ., legiones nec terrore aut promissis demeventur. 6, 51, 9 maxime in lubrico egit (Tiberius) accepta in matrimonium Iulia, *impudicitiam* uxoris tolerans aut declinans. IV, 35, 19 *insidias* cf. supra *fames*. 3, 1, 4 illuc paucos dies compondo animo insumit, violenta luctu et nescia tolerandi (sc. *luctum*). IV, 74, 11 *luxum, mala* cf. infra *sterilitas*. III, 24, 8 frustra minis et verbis provocatos (esse) Vitellianos, si *manus* eorum *oculosque* non tolerant. I, 51, 5 diu infructuosam et asperam *militiam* toleraverant ingenio loci caelique et severitate disciplinae. 15, 21 *miseriae* tolerantur, felicitate corruptimur. 14, 54, 15 hoc quoque in tuam gloriā cedet, eos ad summa vexisse, qui et *modica* tolerant i. q. ein bescheidenes dasein ertragen. 13, 35, 4 legiones, pace longa segnes, *munia* *castrorum* aegerrime tolerabant. II, 32, 15 Germanos ., fluxis corporibus, *mutationem* soli caelique hand toleraturos. I, 3, 6 supremae clarorum virorum necessitates, ipsa *necessitas* fortiter tolerata. II, 4, 14 quo satis virium obsessis ad tolerandas necessitates superesset. I, 33, 8 imperator ., *obsidionem* ., toleraturus. II, 23, 5 diffusus paucitati cohortium, ne longius *obsidium* et *vim* Germanici exercitus parum tolerant. IV, 58, 13 cf. supra *inopia*. III, 24, 8 *oculos* cf. supra *manus*. 13, 42, 21 *omnia* cf. supra *crimen*. 4, 6, 21 ne provinciae novis oneribus turbarentur utque vetera (*onera*) sine avaritia aut crudelitate magistratum tolerant, providebat (Tiberius). 44, 3 Lentulo ., gloriae fuerat bene tolerata paupertas. 13, 42, 21 *periculum* cf. supra *crimen*. 14, 24, 5 *plura* cf. supra idem. 6, 11, 15 primus Messalla eam potestatem (i. e. *praefecturam urbis*) et paucos intra dies finem accepit, quasi nescius *exercendi*; tum Taurus, quamquam proiecta aetate, egregie toleravit (sc. *eam potestatem*) i. q. quamvis gravem sustinuit. A 19, 15 circumcisus quae in quaestum reperta ipso tributo gravius tolerabantur. 2, 57, 19 multa in luxum addidit (Piso), quae Germanico quamquam acerba tolerabantur tamen. 13, 43, 23 in insulas Baleares pellitur ., ferebaturque copiosa et molli vita *secretum* illud toleravisse. 6, 48, 6 neque aliud paenitendum (esse sibi), quam quod inter ludibria et pericula anxiā *senectam* toleravisset. 2, 46, 8 cum coniunx, cum filius eins *servitium* adhuc tolerant. 13, 48, 6 *severitatem* eius non tolerant. 11, 20, 15 quis subactus miles, et quia plures per provincias *similia* tolerabantur, ., G 4, 8 laboris atque operum non eadem *patientia*, minimeque *situm* aestumque tolerare, frigora atque medium caelo